

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議員 様

議員氏名 近藤 修司

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 2 号の 15
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額（収入）	990,000 円
精 算 額（支出）	993,865 円
収 支 差 引 残 額	△ 3,865 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	163,511	
研 修 費	58,340	
広 報 費	557,100	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	35,200	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	45,744	
資 料 購 入 費	133,970	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	993,865	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 3,865 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

近藤 修司

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R5. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
9	R5. 5. 29	調査研究費	ガソリン代5月分		6,680	石国産業㈱	443,320
2	R5. 6. 1	資料購入費	新聞代5月分		8,170	㈱佐藤新聞店	435,150
7	R5. 6. 26	資料購入費	2023年7-9月分利用料		13,200	㈱中日新聞社	421,950
10	R5. 6. 30	調査研究費	ガソリン代6月分		7,912	石国産業㈱・サーフエナジー㈱	414,038
3	R5. 7. 1	資料購入費	新聞代6月分		8,170	㈱佐藤新聞店	405,868
11	R5. 7. 27	調査研究費	ガソリン代7月分		7,282	石国産業㈱	398,586
8	R5. 7. 31	資料作成費	コピー代5、6月分		693	㈱イクモ	397,893
4	R5. 8. 1	資料購入費	新聞代7月分		8,670	㈱佐藤新聞店	389,223
15	R5. 8. 23	要請・陳情活動費	東京要望旅費		35,200	近藤修司	354,023
12	R5. 8. 25	調査研究費	ガソリン代8月分		7,592	石国産業㈱	346,431
5	R5. 9. 1	資料購入費	新聞代8月分		8,670	㈱佐藤新聞店	337,761
14	R5. 9. 11	広報費	会派新聞作成		107,000	㈱プライズメント	230,761
6	R5. 10. 1	資料購入費	新聞代9月分		8,670	㈱佐藤新聞店	222,091
16	R5. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			762,091
24	R5. 10. 12	資料作成費	インク代		6,206	㈱ヤマダデンキ	755,885
30	R5. 10. 26	研修費	第18回全国市議会議長会研究フォーラム10月25、26日 旅費49,340円+参加費9,000円		58,340	近藤修司・第18回全国市議会議長会研究フォーラム	697,545
17	R5. 11. 1	資料購入費	新聞代10月分		8,670	㈱佐藤新聞店	688,875
13	R5. 11. 3	調査研究費	ガソリン代9月分		10,375	石国産業㈱ 他	678,500
33	R5. 11. 3	調査研究費	ガソリン代10月分		6,445	石国産業㈱・㈱桑名屋	672,055
23	R5. 11. 20	資料購入費	2023年10月-2024年3月分利用料		26,400	㈱中日新聞社	645,655
18	R5. 12. 1	資料購入費	新聞代11月分		8,670	㈱佐藤新聞店	636,985
34	R5. 12. 16	調査研究費	ガソリン代11月分		7,985	石国産業㈱・㈱桑名屋	629,000

35	R6.12.31	調査研究費	ガソリン代12月分		5,905	石国産業㈱	623,095
19	R6.1.5	資料購入費	新聞代12月分		8,670	(有)佐藤新聞店	614,423
20	R6.2.1	資料購入費	新聞代1月分		8,670	(有)佐藤新聞店	605,755
29	R6.2.1	調査研究費	今治市・高松市・岡山市視察(令和6年1月30日から2月1日)旅費68,616円+タクシー代視察代8,185円		76,800	近藤修司・延喜タクシー他	528,955
36	R6.2.10	調査研究費	ガソリン代1月分		8,397	石国産業㈱・㈱桑名屋	520,558
26	R6.2.13	広報費	ポスティング代		90,000	豊生ら・ばるか	430,558
25	R6.2.14	広報費	市政レポート作成		289,300	中部シーリング印刷㈱	141,258
21	R6.3.1	資料購入費	新聞代2月分		8,670	(有)佐藤新聞店	132,588
37	R6.3.9	調査研究費	ガソリン代2月分		8,614	石国産業㈱・㈱桑名屋	123,974
28	R6.3.16	広報費	プロジェクター費		45,800	amazon	78,174
27	R6.3.28	資料作成費	コピー用紙代		18,260	㈱メトロ事務器	59,914
31	R6.3.29	資料作成費	文房具代		2,200	㈱メトロ事務器	57,714
32	R6.3.29	資料作成費	コピー代、用紙代、トナー代他		18,385	㈱イクモ・㈱井口商会	39,329
38	R6.3.30	調査研究費	ガソリン代3月分		9,524	石国産業㈱・㈱桑名屋	29,805
39	R6.3.30	広報費	ポスティング代		25,000	豊生ら・ばるか	4,805
22	R6.3.31	資料購入費	新聞代3月分		8,670	(有)佐藤新聞店	-3,865